



Statsforvalteren i Nordland

Nordlaanten Staatehaaltoje
Nordlánda Stáhtaháldadiddje

Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning Desentralisert ordning Kompetanseløftet

Eier: 11 private barnehager i Vefsn (Bukkene Bruse, Dolstad, Fagertun, Kippermoen friluftsbarnhage, FUs, Landsbruksskolen, Nyrud, Regnbuen, Skaland Naturbarnehage, Tiøringen barnehage), Askeladden Barnhage, Hemnes kommune (5 kommunale barnehager og en privat), Grane kommune (en kommunal barnehage), Hattfjelldal kommune (en kommunal barnehage), Vefsn kommune (6 kommunale barnehager).

Kompetansenettverk Indre Helgeland

Universitet/Høgskole: Nord Universitet

Kontaktpersoner:

	Eier	UH
Navn	Stein-Rune Fjærvoll	Susanne Akerhei Bjur
Funksjon	Daglig leder, SRKKV	Faglig koordinator Rekom
Telefon	48 11 05 09	755 17 532
E-post	Stein-Rune.Fjaervoll@vefsn.kommune.no	Susanne.a.bjur@nord.no
Kontonr	1506 92 14549	7694 05 19752
Org. Nr	931 112 325	970 940 243
Ev. merkes	Styrerenettverk indre Helgeland Rekom	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Partnerskapet består av flere eiere? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet består av flere UH? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet leverer behovsmelding i flere ordninger? Ja Nei

Totalt antall tiltak det er behov for tilskudd til? 1

Total sum det meldes behov for 2024

Ordning	Eier	UH	Totalt
Regional ordning	42.550	80.000	122.550
Sum	42.550	80.000	122.550



Tiltak 1

Navn på tiltak: **Utviklingsarbeid i styrernetverk**

Tilskuddet fordeles

Eier	UH	Sum totalt
42.550	80.000	122.550

Hva skal tilskuddet brukes til? Gjennomføring av tiltak

Beskriv hvordan tiltaket er forankret i den enkelte barnehage og skole på en måte som involverer ansatte og ledere, og i faglig dialog med UH

Det er gjennomført grundige analyser og behovsvurderinger i alle de samarbeidende barnehagene, i flere runder, gjennom flere år og med flere innfallsvinkler/ fokusområder. Undersøkelsen har involvert alle ansatte i alle barnehagene. Prosessen er nærmere beskrevet i andre behovsmeldinger fra partnerskap i kompetansenettverket/ kompetanseregionen.

Beskriv hvordan tiltakene skal fremme kollektive prosesser for profesjonsutvikling som utvikler barnehagen eller skolen

Utviklingsprosesser må ledes. Styrerne har hovedansvaret for dette og har behov for egne samlingsplasser hvor de kan dele erfaringer mellom kommunene og mellom private og kommunale barnehager, samt barnehager med ulik profil. Nord Universitet er samarbeidspartneren med barnehagene i tematiske utviklingstiltak, noe de også er i styrernetverket. Dette muliggjør lederutvikling, ikke bare på generell basis, men også med utgangspunkt i ledelse av temabaserte prosesser, der utviklingspartneren også har et innblikk i faktisk situasjon i barnehagegruppene og også i noen enkeltbarnehager. Endrings-/forbedringsledelse står sentralt i kompetanseutviklingen i styrernetverket og representerer en videreføring av prosesser som har pågått i dette etablerte nettverket i de seneste to årene.

Beskriv hvordan dette samarbeidet bidrar til å styrke lærerutdanningen

Gjennom direkte arbeid med styrerne som gruppe, vil NU få økt innsikt i de utfordringene styrerne møte i praktisk virke, noe som kan være direkte «matnyttig» i deler av barnehagelærerutdanningen.

Erfaringer fra arbeidet presenteres i felles forum og deles mellom styrer og UH. Dette vil gi kjennskap til og innsikt i arbeidet som foregår nært barnet. Erfaringene brukes videre til utvikling av lærerutdanningene ved Nord universitet.

Utviklingspartnere fra Nord Universitet jobber ofte direkte i undervisning og veiledning av studenter på FoUoppgaver, bacheloroppgaver og masteroppgaver.

Lokalkunnskap om Nordland fylke har stor verdi. Vi blir kjent med store og små kommuner, barnehageeiere og barnehageansatte.

Nord møter lokale variasjoner som store små og store barnehager, kommunale og private barnehager og får unike innblikk i barnehagenes hverdag, utfordringer og muligheter.

Nord bruker dette for å utdanne robuste og engasjerte lærere som kjenner praksisfeltet.

Nord får tilgang til viktig empiri for forskning som vi bruker i arbeidet vårt og som kommer både universitetet og lokalsamfunnene til gode.



--

Beskriv hvordan dette tiltaket er forankret i [langsiktig plan](#)

Sektormålet; de ansatte i kunnskapssektoren har høy kompetanse er relevant for dette tiltaket.

I langsiktig plan står: Kollektive prosesser må ledes, og ledere er også i målgruppen.

Tildelingskriteriene er også innfridd, ved at tiltakene er forankret i lokale behov, midlene brukes til barnehagebasert kompetanseutvikling og gjennomføres i partnerskap med UH.

Eiers tilskudd skal brukes på følgende måte

Lokaler og servering, to fysiske samlinger, antatt 25 deltakere: kr 32.500,-

Koordinering (planlegging, organisering, søknad, rapportering, veiledning): kr 9.750,-

UH sitt tilskudd skal brukes på følgende måte

Deltakelse (timeforbruk og reisekostnader til 2 fysiske samlinger: kr 80.000,-

Det er behov for å bruke midler til koordinator for dette tiltaket? Ja

Begrunn

Planlegging av innhold tilpasset 23 ulike enheter, organisering av samlingene, søknad og rapportering krever koordinatorinnsats.

Tiltakets varighet Vår 2024 Høst 2024 Vår 2025

Dersom tiltak ønskes videreført etter vår 2025 gi anslag på behov

	Eier	Begrunnelse	UH	Begrunnelse
Høst 2025	21000	Innsatsen i høstsemesteret tilsvare 50% av årlig innsats	40000	Innsatsen i høstsemesteret tilsvare 50% av årlig innsats
2026	42000	Tiltaket planlegges videreført i samme omfang	80000	Tiltaket planlegges videreført i samme omfang
2027	42000	Tiltaket planlegges videreført i samme omfang	80000	Tiltaket planlegges videreført i samme omfang

Hvem er målgruppa for tiltaket?

Styrerne i alle private og kommunale barnehager i Grane, Hattfjelldal, Hemnes og Vefsn og enhetslederne i de 4 kommunene. (sum 29 stk.).

**Liste over andre eiere og UH i partnerskapet**

	<i>Navn på eier/UH</i>	<i>Kontaktperson</i>	<i>Eier/UH</i>
1	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.

Behovsmeldingen har vært drøftet i medbestemmelse Ja Nei

Hvem som har deltatt:

Rolle	Navn
ATV fra Utdanningsforbundet i Grane og Hattfjelldal	Inger Husby
HTV fra Utdanningsforbundet i Vefsn	Harald Rørvik
Plasstillitsvalgt i Krinkelkroken Barnehage, Utdanningsforbundet	Camilla Kotov
Plasstillitsvalgt i Krinkelkroken Barnehage, Fagforbundet	Elisabeth Opland
Plasstillitsvalgte i øvrige deltakerbarnehager	

Hvor mange enheter er inkludert i behovsmeldingen?

Kommunale barnehager	Private barnehager	Offentlige skoler	Private skoler	PP-tjenester
13	12	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

